2

[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024	                                             г. Норильск 	                                       № 440

О признании утратившими силу отдельных Постановлений Администрации города Норильска

В целях приведению отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 10.07.2023 № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Норильска от 17.10.2023 № 497 «О признании утратившими силу отдельных Постановлений Администрации города Норильска»;
- постановление Администрации города Норильска от 07.12.2023 № 570 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 17.10.2023 № 497»;
- постановление Администрации города Норильска от 08.07.2024 № 318 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 17.10.2023 № 497».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска							                  Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg